

Kallion seurakunnan strategian päivittäminen

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
16.01.2024 § 6
428/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Merkitään käyty lähetekeskustelu tiedoksi.

Käsittely

Annettiin läsnäolo- ja puheoikeus Kallion seurakunnan johtotiimin jäsenille Tytti Fribergille, Esa-Pekka Helanteelle, Anne Mäki-Kokkilalle ja Sami Uusi-Rauvalle.

Kirkkoherra esitteli yhtymän strategian päätöksentekovaihetta.

Talous- ja strategiatyöryhmä on käsitellyt pykälää ja strategian aikataulua 10.1.2024 kokouksessaan. Todettiin, että seurakunnan strategiaan liittyen työskentely tapahtuu yhteiseellä HowSpace-alustalla. Työstäjinä neuvosto, johtotiimin jäsenet ja talous- ja strategiatyöryhmä. Talous- ja strategiatyöryhmän sihteerinä Visa Viljamaa.

Kirkkoherra esitteli strategiaryhmässä esillä olleita konkreettisia kysymyksiä omista tulevista painopisteistä, esim: keitä puhutellaan (kirkon aktiivikäyttäjiä / kirkon jäseniä / alueella asuvia / helsinkiläisiä), miten nuoret aikuiset, missä tiloissa, mitkä rakenteet, mitä toimintaa, onko meillä jokin isompi alueellinen / toiminnallinen vastuu.

Neuvosto kävi vilkasta keskustelua alueen tulevaisuudesta ja Kalasataman alueen kehittymisestä, tunnusluvuihin tapahtuneista muutoksista, erityisesti kastelukujien tilanteesta sekä niistä keskeisistä kysymyksistä, joita seurakunnan alueella tulee edistää.

Päätös

Merkittiin käyty lähetekeskustelu tiedoksi.

Selostus

Kallion seurakunnan vuoden 2019 lopussa hyväksymä strategia vuosille 2020-2025 on päätetty päivittää. Talous- ja strategia työryhmä kokoontuu 10.1.2024 sopimaan kokouksen työskentelystä. Mahdollinen lisämateriaali toimitetaan kokouksen jälkeen.

Tavoitteena on, että helmikuussa hyväksytään piispantarkastusta varten skenaariot, joiden pohjalta työskentelyä jatketaan maalis- ja huhtikuun kokouksissa.

Skenaarioon liittyvät ydinluvut ovat liitteenä. Skenaarion tulee vastata kysymykseen Miltä seurakunnan tulevaisuus näyttää. Siinä vastataan seuraaviin kysymyksiin:

- Toimintamahdollisuudet tulevaisuudessa
- Talouden näkymät
- Väestömäärän ennuste paikkakunnalla
- Srk jäsenmäärän ennuste
- Väestörakenteen ennuste
- Jäsenrakenteen ennuste

- Toiminnassa erityisesti huomioitavaa

Varsinaisesti seurakunnan strategia hyväksytään joko huhti- tai toukokuun kokouksessa, kuitenkin ennen budjettikäsittelyä. Strategia on aina vaikuttanut Kalliossa tehtyihin budjettipäätöksiin, lisäpanostuksiin sekä esimerkiksi henkilöstön koulutussuunnitelmaan ja osaamiseen sekä tehtäväankuviin.

Helsingin seurakuntayhtymän hallintoelimet ovat päättämässä tammikuussa Kirkko Helsingissä -strategiasta. Liitteenä on tähän työskentelyyn liittyvä materiaali. Seurakunnan strategiassa otetaan huomioon yhtymän strategia, mutta Kallion seurakunta on päättänyt tehdä omat strategiset valintansa.

Voimassa oleva strategia löytyy [kallion_srk_strategia2020_nettiin.pdf \(helsinginseurakunnat.fi\)](#) Päivitettävän strategian rakenne on päätetty pitää samana. Päivittämisen kehittämiskohtat ovat tilannekuvan päivittäminen sekä sen liittäminen Kirkko Helsingissä tehtyyn toimintaympäristöanalyysiin sekä kehittämistoimenpiteiden ja ohjelmien fokusointi. On myös esitetty toiveita selkeämmästä ja innostavasta visiosta, joka toimisi strategian hissipuheena.

Lapsivaikutusten arviointi

Strategialla on lapsivaikutuksia.

Lisätietoja

riikka.reina@evl.fi